
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 18/2019 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 26 de Novembro de 2019

PORTARIA Nº 1267, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,BAHIA

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 1086, de 15 de outubro de 2019, referente à aceleração da promoção, publicada no Boletim de
Pessoal nº 182/2019.

(Assinado digitalmente em 26/11/2019 18:48)
JOSE PEREIRA MASCARENHAS BISNETO

VICE-REITOR
Matrícula: 2889129

Processo Associado: 23007.00021155/2019-22

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2019 PORTARIA 26/11/2019 4acacb1444

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

